A empresa CDG CONSTRUTORA, com endereço na AV. ENG. HEITOR ANTÔNIO 

EIRAS GARCIA, 6169, JARDIM EDUCANDÁRIO, SÃO PAULO/SP – CEP: 05564-200, 

inscrita no CNPJ 03.0430.067/0001-00, pelo presente propõe executar o objeto no 

procedimento acima referido, pelo valor total de R$ 256.875.449,03 (duzentos e 

cinquenta e seis milhões e oitocentos e setenta e cinco mil e quatrocentos e quarenta e 

nove reais e três centavos), para a CONSTRUÇÃO DO EDIFÍCIO PARA FUTURAS 

INSTALAÇÕES DO HOSPITAL DO CÂNCER DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM. 

Prazo Total de Execução: 18 (dezoito) Meses, após a ordem de execução 

Conforme item 9.3 do edital declaramos o nosso preço proposto estão